
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41673-2, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr
 

 Χανιά:12/03/2012  
 Α.Π: 19172 
 Aριθµ. Αποφ.: 103 
 
ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση Μέλους ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν.1566/85 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας 
3. Την απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευµάτων, περί καθορισµού τρόπου 

λειτουργίας και θητείας των µελών, όπως αυτή δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 81/τ.Β/13-2-87. 
4. Την απόφαση 110/2011 του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χανίων περί ορισµού Προέδρου. 
5. Την µε αριθµ. 403/28299/6-5-11 (Ορθή Επανάληψη) και Α∆Α: 4ΑΘΚΩΗ5-Ρ απόφαση ∆ηµάρχου περί 

συγκρότησης ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας. 
6. Το µε αρ. πρωτ. 2323/8-2-12 έγγραφο του Επιµελητηρίου Χανίων, περί αντικατάστασης εκπροσώπων 

του. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 Αντικαθιστούµε το µέλος-εκπρόσωπο του Επιµελητηρίου Χανίων στη ∆ηµοτική Επιτροπή Παιδείας 
Καµηλάκη Στέφανο του Γεωργίου καθώς και τον αναπληρωτή αυτού Κουκουτσάκη Γεώργιο του Μιχαήλ µε τους 
∆ρακακκάκη Άννα του Παναγιώτη και Παττακό Πέτρο του Ιωσήφ αντίστοιχα. 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου  
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
3. Τ.Α.Α.∆ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. Τµήµα Παιδείας 
5. Ενδιαφερόµενοι 
 

 

ΑΔΑ: Β44ΘΩΗ5-ΛΞ3


